sem carência, sem coparticipação e internação em enfermaria, respeitadas as regras estabelecidas pela ANS ao
modelo de contratação, aos servidores vinculados a Câmara Municipal de Formosa/GO.

Apresentando-se como a proposta mais vantajosa a do Fornecedor CADES CORRETORA DE PLANOS DE
SAUDE, SEGUROS E PREVIDENCIA COMPLEMENTAR LTDA em valor ofertado de R$ 7.766,60 (sete mil
setecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos), valor este obtido pela soma das faixas etárias, totalizando o
valor de R$ 93.199,20 ( noventa e três mil cento e noventa e nove reais e vinte centavos). Saliento que os valores
obtidos não acarretarão ônus financeiros a Câmara Municipal, haja visto que a adesão é facultativa aos servidores e
que os valores serão descontados na folha de pagamento do servidor optante pela adesão ao Plano Contratado e os